
Совет народных депутатов
Города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ
 

 от 20.05.2021г.                                                                                       № 22

«О присвоении звания «Почетный
гражданин города Карабаново»
Колесникову  Павлу Сергеевичу».

Рассмотрев   представление   главы   администрации   Карабаново   о
присвоении   звания   «Почетный    гражданин   города     Карабаново»
Колесникову   Павлу    Сергеевичу, в    соответствии  с  Уставом  города
Карабаново, Положением  «О  присвоении  звания  «  Почетный   гражданин»
города  Карабаново»» , утвержденным  решением Совета народных  депутатов
города  Карабаново от 24.12.2020 г.  № 27,  по итогам тайного голосования,  

                                          Совет народных депутатов

                                                      РЕШИЛ:

1.  Присвоить  звание  «Почетный  гражданин  города  Карабаново»
Колесникову  Павлу Сергеевичу (посмертно).

2. Решение  вступает в силу с  даты  принятия и подлежит официальному
опубликованию в средствах массовой информации.

 Глава города      Ю.Б.Колоколов

                           


